
Contacto

Teléfono 974294158
Fax 974294159
Correo Electrónico obraspublicas@dphuesca.es

Dirección Postal

Porches de Galicia, 4
(22071) Huesca España
ES241

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente PRI-8-2016
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-02-2017
a las 10:52 horas.

Contrato Sujeto a regulacion armonizada

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Huesca
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://sede.dphuesca.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=csIKfa2M3f4QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación, por lotes, de las pólizas de seguros de la Diputación Provincial de
Huesca y del Instituto de Estudios Altoaragoneses, para el período de dos años

Valor estimado del contrato 624.800 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 312.400 EUR.
Importe (sin impuestos) 312.400 EUR.

Clasificación CPV
66510000 - Servicios de seguros.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huesca
Código de Subentidad Territorial ES241

Dirección Postal

España

Nº de Lotes: 6

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 6
Se debe ofertar: A uno o varios lotes

Nº Lote: 1

Objeto del Contrato: A) Póliza de daños materiales y B) Póliza de responsabilidad civil

Presupuesto base de licitación

https://sede.dphuesca.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=csIKfa2M3f4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

Mejoras técnicas -Anexo VII-Criterios de
valoración de las ofertas sujetos a evaluación
posterior-sobre tres- Lote VI

: OtrosSubtipo Criterio 
: 25Ponderación 

Precio -Anexo VII-Criterios de valoración de las
ofertas sujetos a evaluación posterior-sobre tres-
Lote I

: PrecioSubtipo Criterio 
: 70Ponderación 

Precio -Anexo VII-Criterios de valoración de las
ofertas sujetos a evaluación posterior-sobre tres-
Lote II

: PrecioSubtipo Criterio 
: 70Ponderación 

Precio -Anexo VII-Criterios de valoración de las
ofertas sujetos a evaluación posterior-sobre tres-
Lote III

: PrecioSubtipo Criterio 
: 70Ponderación 

Precio -Anexo VII-Criterios de valoración de las
ofertas sujetos a evaluación posterior-sobre tres-
Lote IV

: PrecioSubtipo Criterio 
: 70Ponderación 

Precio -Anexo VII-Criterios de valoración de las
ofertas sujetos a evaluación posterior-sobre tres-
Lote V

: PrecioSubtipo Criterio 
: 70Ponderación 

Precio -Anexo VII-Criterios de valoración de las
ofertas sujetos a evaluación posterior-sobre tres-
Lote VI

Importe 76.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 76.000 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huesca
Código de Subentidad Territorial ES241

Dirección Postal

España



Precio de la oferta más baja 59.520,06 EUR.
Precio de la oferta más alta 66.178,68 EUR.

Ofertas recibidas 4

: PrecioSubtipo Criterio 
: 70Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de
valor

Anexo VI -Criterios de valoración de las ofertas
sujetos a evaluación previa-sobre dos- Lote I

: 30Ponderación 

Anexo VI -Criterios de valoración de las ofertas
sujetos a evaluación previa-sobre dos- Lote II

: 30Ponderación 

Anexo VI -Criterios de valoración de las ofertas
sujetos a evaluación previa-sobre dos- Lote III

: 30Ponderación 

Anexo VI -Criterios de valoración de las ofertas
sujetos a evaluación previa-sobre dos- Lote IV

: 30Ponderación 

Anexo VI -Criterios de valoración de las ofertas
sujetos a evaluación previa-sobre dos- Lote V

: 30Ponderación 

Anexo VI -Criterios de valoración de las ofertas
sujetos a evaluación previa-sobre dos- Lote VI

: 5Ponderación 

Formalizado

Adjudicatario

Zurich Insurance PLC Sucursal en España
NIF W0072130H
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 59.520,06 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 59.520,06 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato PRI-8-2016/12
Fecha de Formalización 21/12/2016
Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/01/2017

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la que mayor puntuación ha obtenido según los criterios establecidos en el Pliego de Cláusulas
Administrativas Particulares.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 23/11/2016

Información Sobre las Ofertas



Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

Mejoras técnicas -Anexo VII-Criterios de
valoración de las ofertas sujetos a evaluación
posterior-sobre tres- Lote VI

: OtrosSubtipo Criterio 
: 25Ponderación 

Precio -Anexo VII-Criterios de valoración de las
ofertas sujetos a evaluación posterior-sobre tres-
Lote I

: PrecioSubtipo Criterio 
: 70Ponderación 

Precio -Anexo VII-Criterios de valoración de las
ofertas sujetos a evaluación posterior-sobre tres-
Lote II

: PrecioSubtipo Criterio 
: 70Ponderación 

Precio -Anexo VII-Criterios de valoración de las
ofertas sujetos a evaluación posterior-sobre tres-
Lote III

: PrecioSubtipo Criterio 
: 70Ponderación 

Precio -Anexo VII-Criterios de valoración de las
ofertas sujetos a evaluación posterior-sobre tres-
Lote IV

: PrecioSubtipo Criterio 
: 70Ponderación 

Precio -Anexo VII-Criterios de valoración de las
ofertas sujetos a evaluación posterior-sobre tres-
Lote V

: PrecioSubtipo Criterio 

Nº Lote: 2

Objeto del Contrato: Póliza avería de maquinaria. Vehículos comísión de servicio

Presupuesto base de licitación
Importe 25.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 25.000 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huesca
Código de Subentidad Territorial ES241

Dirección Postal

España



: 70Ponderación 

Precio -Anexo VII-Criterios de valoración de las
ofertas sujetos a evaluación posterior-sobre tres-
Lote VI

: PrecioSubtipo Criterio 
: 70Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de
valor

Anexo VI -Criterios de valoración de las ofertas
sujetos a evaluación previa-sobre dos- Lote I

: 30Ponderación 

Anexo VI -Criterios de valoración de las ofertas
sujetos a evaluación previa-sobre dos- Lote II

: 30Ponderación 

Anexo VI -Criterios de valoración de las ofertas
sujetos a evaluación previa-sobre dos- Lote III

: 30Ponderación 

Anexo VI -Criterios de valoración de las ofertas
sujetos a evaluación previa-sobre dos- Lote IV

: 30Ponderación 

Anexo VI -Criterios de valoración de las ofertas
sujetos a evaluación previa-sobre dos- Lote V

: 30Ponderación 

Anexo VI -Criterios de valoración de las ofertas
sujetos a evaluación previa-sobre dos- Lote VI

: 5Ponderación 

Formalizado

Adjudicatario

Zurich Insurance PLC Sucursal en España
NIF W0072130H
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 22.614,58 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 22.614,58 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato PRI-8-2016/12
Fecha de Formalización 21/12/2016
Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/01/2017

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la única propuesta presentada y cumplir lo exigido en el Pliego de Cláusulas Administrativas
Particulares.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 23/11/2016



Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

Mejoras técnicas -Anexo VII-Criterios de
valoración de las ofertas sujetos a evaluación
posterior-sobre tres- Lote VI

: OtrosSubtipo Criterio 
: 25Ponderación 

Precio -Anexo VII-Criterios de valoración de las
ofertas sujetos a evaluación posterior-sobre tres-
Lote I

: PrecioSubtipo Criterio 
: 70Ponderación 

Precio -Anexo VII-Criterios de valoración de las
ofertas sujetos a evaluación posterior-sobre tres-
Lote II

: PrecioSubtipo Criterio 
: 70Ponderación 

Precio -Anexo VII-Criterios de valoración de las
ofertas sujetos a evaluación posterior-sobre tres-
Lote III

: PrecioSubtipo Criterio 
: 70Ponderación 

Precio -Anexo VII-Criterios de valoración de las
ofertas sujetos a evaluación posterior-sobre tres-
Lote IV

: PrecioSubtipo Criterio 
: 70Ponderación 

Precio de la oferta más baja 22.614,58 EUR.
Precio de la oferta más alta 22.614,58 EUR.

Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 3

Objeto del Contrato: Póliza de circulación flota de vehículos

Presupuesto base de licitación
Importe 12.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.000 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huesca
Código de Subentidad Territorial ES241

Dirección Postal

España



Precio -Anexo VII-Criterios de valoración de las
ofertas sujetos a evaluación posterior-sobre tres-
Lote V

: PrecioSubtipo Criterio 
: 70Ponderación 

Precio -Anexo VII-Criterios de valoración de las
ofertas sujetos a evaluación posterior-sobre tres-
Lote VI

: PrecioSubtipo Criterio 
: 70Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de
valor

Anexo VI -Criterios de valoración de las ofertas
sujetos a evaluación previa-sobre dos- Lote I

: 30Ponderación 

Anexo VI -Criterios de valoración de las ofertas
sujetos a evaluación previa-sobre dos- Lote II

: 30Ponderación 

Anexo VI -Criterios de valoración de las ofertas
sujetos a evaluación previa-sobre dos- Lote III

: 30Ponderación 

Anexo VI -Criterios de valoración de las ofertas
sujetos a evaluación previa-sobre dos- Lote IV

: 30Ponderación 

Anexo VI -Criterios de valoración de las ofertas
sujetos a evaluación previa-sobre dos- Lote V

: 30Ponderación 

Anexo VI -Criterios de valoración de las ofertas
sujetos a evaluación previa-sobre dos- Lote VI

: 5Ponderación 

Formalizado

Adjudicatario

Bilbao Compañía Anónima de Seguros y Reaseguros
NIF A48001648
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.435 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 9.435 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato PRI-8-2016/3
Fecha de Formalización 30/12/2016
Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/01/2017



Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

Mejoras técnicas -Anexo VII-Criterios de
valoración de las ofertas sujetos a evaluación
posterior-sobre tres- Lote VI

: OtrosSubtipo Criterio 
: 25Ponderación 

Precio -Anexo VII-Criterios de valoración de las
ofertas sujetos a evaluación posterior-sobre tres-
Lote I

: PrecioSubtipo Criterio 
: 70Ponderación 

Precio -Anexo VII-Criterios de valoración de las
ofertas sujetos a evaluación posterior-sobre tres-
Lote II

: PrecioSubtipo Criterio 
: 70Ponderación 

Precio -Anexo VII-Criterios de valoración de las
ofertas sujetos a evaluación posterior-sobre tres-
Lote III

: PrecioSubtipo Criterio 
: 70Ponderación 

Precio -Anexo VII-Criterios de valoración de las

Precio de la oferta más baja 9.435 EUR.
Precio de la oferta más alta 9.435 EUR.

Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la única propuesta presentada y cumplir lo exigido en el Pliego de Cláusulas Administrativas
Particulares.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 23/11/2016

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 4

Objeto del Contrato: A) Póliza de vida y B) Póliza de accidentes

Presupuesto base de licitación
Importe 26.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 26.000 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huesca
Código de Subentidad Territorial ES241

Dirección Postal

España



ofertas sujetos a evaluación posterior-sobre tres-
Lote IV

: PrecioSubtipo Criterio 
: 70Ponderación 

Precio -Anexo VII-Criterios de valoración de las
ofertas sujetos a evaluación posterior-sobre tres-
Lote V

: PrecioSubtipo Criterio 
: 70Ponderación 

Precio -Anexo VII-Criterios de valoración de las
ofertas sujetos a evaluación posterior-sobre tres-
Lote VI

: PrecioSubtipo Criterio 
: 70Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de
valor

Anexo VI -Criterios de valoración de las ofertas
sujetos a evaluación previa-sobre dos- Lote I

: 30Ponderación 

Anexo VI -Criterios de valoración de las ofertas
sujetos a evaluación previa-sobre dos- Lote II

: 30Ponderación 

Anexo VI -Criterios de valoración de las ofertas
sujetos a evaluación previa-sobre dos- Lote III

: 30Ponderación 

Anexo VI -Criterios de valoración de las ofertas
sujetos a evaluación previa-sobre dos- Lote IV

: 30Ponderación 

Anexo VI -Criterios de valoración de las ofertas
sujetos a evaluación previa-sobre dos- Lote V

: 30Ponderación 

Anexo VI -Criterios de valoración de las ofertas
sujetos a evaluación previa-sobre dos- Lote VI

: 5Ponderación 

Formalizado

Adjudicatario

Axa Aurora Vida, SA de Seguros y Reaseguros
NIF A48464606
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 20.948,56 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 20.948,56 EUR.

Información sobre el Contrato



Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

Mejoras técnicas -Anexo VII-Criterios de
valoración de las ofertas sujetos a evaluación
posterior-sobre tres- Lote VI

: OtrosSubtipo Criterio 
: 25Ponderación 

Precio -Anexo VII-Criterios de valoración de las
ofertas sujetos a evaluación posterior-sobre tres-
Lote I

: PrecioSubtipo Criterio 
: 70Ponderación 

Precio -Anexo VII-Criterios de valoración de las
ofertas sujetos a evaluación posterior-sobre tres-
Lote II

: PrecioSubtipo Criterio 
: 70Ponderación 

Precio -Anexo VII-Criterios de valoración de las
ofertas sujetos a evaluación posterior-sobre tres-

Precio de la oferta más baja 20.948,56 EUR.
Precio de la oferta más alta 24.754,48 EUR.

Ofertas recibidas 2

Número de Contrato PRI-8-2016/4
Fecha de Formalización 16/12/2016
Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/01/2017

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la que mayor puntuación ha obtenido según los criterios establecidos en el Pliego de Cláusulas
Administrativas Particulares.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 23/11/2016

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 5

Objeto del Contrato: A) Póliza de transporte de exposiciones -estimación de tasas- y B) Póliza de
contenido remolque

Presupuesto base de licitación
Importe 7.200 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.200 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huesca
Código de Subentidad Territorial ES241

Dirección Postal

España



Lote III
: PrecioSubtipo Criterio 

: 70Ponderación 

Precio -Anexo VII-Criterios de valoración de las
ofertas sujetos a evaluación posterior-sobre tres-
Lote IV

: PrecioSubtipo Criterio 
: 70Ponderación 

Precio -Anexo VII-Criterios de valoración de las
ofertas sujetos a evaluación posterior-sobre tres-
Lote V

: PrecioSubtipo Criterio 
: 70Ponderación 

Precio -Anexo VII-Criterios de valoración de las
ofertas sujetos a evaluación posterior-sobre tres-
Lote VI

: PrecioSubtipo Criterio 
: 70Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de
valor

Anexo VI -Criterios de valoración de las ofertas
sujetos a evaluación previa-sobre dos- Lote I

: 30Ponderación 

Anexo VI -Criterios de valoración de las ofertas
sujetos a evaluación previa-sobre dos- Lote II

: 30Ponderación 

Anexo VI -Criterios de valoración de las ofertas
sujetos a evaluación previa-sobre dos- Lote III

: 30Ponderación 

Anexo VI -Criterios de valoración de las ofertas
sujetos a evaluación previa-sobre dos- Lote IV

: 30Ponderación 

Anexo VI -Criterios de valoración de las ofertas
sujetos a evaluación previa-sobre dos- Lote V

: 30Ponderación 

Anexo VI -Criterios de valoración de las ofertas
sujetos a evaluación previa-sobre dos- Lote VI

: 5Ponderación 

Formalizado

Adjudicatario

Mapfre Seguros España Compañía de Seguros y Reaseguros, SA
NIF A28141935
El adjudicatario es una PYME : No



Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

Mejoras técnicas -Anexo VII-Criterios de
valoración de las ofertas sujetos a evaluación
posterior-sobre tres- Lote VI

: OtrosSubtipo Criterio 
: 25Ponderación 

Precio -Anexo VII-Criterios de valoración de las
ofertas sujetos a evaluación posterior-sobre tres-
Lote I

: PrecioSubtipo Criterio 
: 70Ponderación 

Precio -Anexo VII-Criterios de valoración de las
ofertas sujetos a evaluación posterior-sobre tres-
Lote II

Precio de la oferta más baja 7.200 EUR.
Precio de la oferta más alta 7.200 EUR.

Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.200 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.200 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato PRI-8-2016/5
Fecha de Formalización 21/12/2016
Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/01/2017

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la única propuesta presentada y cumplir lo exigido en el Pliego de Cláusulas Administrativas
Particulares.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 23/11/2016

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 6

Objeto del Contrato: Póliza de responsabilidad del personal y autoridades

Presupuesto base de licitación
Importe 10.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.000 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huesca
Código de Subentidad Territorial ES241

Dirección Postal

España



: PrecioSubtipo Criterio 
: 70Ponderación 

Precio -Anexo VII-Criterios de valoración de las
ofertas sujetos a evaluación posterior-sobre tres-
Lote III

: PrecioSubtipo Criterio 
: 70Ponderación 

Precio -Anexo VII-Criterios de valoración de las
ofertas sujetos a evaluación posterior-sobre tres-
Lote IV

: PrecioSubtipo Criterio 
: 70Ponderación 

Precio -Anexo VII-Criterios de valoración de las
ofertas sujetos a evaluación posterior-sobre tres-
Lote V

: PrecioSubtipo Criterio 
: 70Ponderación 

Precio -Anexo VII-Criterios de valoración de las
ofertas sujetos a evaluación posterior-sobre tres-
Lote VI

: PrecioSubtipo Criterio 
: 70Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de
valor

Anexo VI -Criterios de valoración de las ofertas
sujetos a evaluación previa-sobre dos- Lote I

: 30Ponderación 

Anexo VI -Criterios de valoración de las ofertas
sujetos a evaluación previa-sobre dos- Lote II

: 30Ponderación 

Anexo VI -Criterios de valoración de las ofertas
sujetos a evaluación previa-sobre dos- Lote III

: 30Ponderación 

Anexo VI -Criterios de valoración de las ofertas
sujetos a evaluación previa-sobre dos- Lote IV

: 30Ponderación 

Anexo VI -Criterios de valoración de las ofertas
sujetos a evaluación previa-sobre dos- Lote V

: 30Ponderación 

Anexo VI -Criterios de valoración de las ofertas
sujetos a evaluación previa-sobre dos- Lote VI

: 5Ponderación 

Formalizado



Contacto

Correo Electrónico tribunalcontratosaragon@aragon.es

Dirección Postal

Plaza de los Sitios, 7
(50071) Zaragoza España

Dirección Postal

Porches de Galicia, 4
(22071) Huesca España

Precio de la oferta más baja 6.950 EUR.
Precio de la oferta más alta 8.800 EUR.

Ofertas recibidas 2

Adjudicatario

SegurCaixa Adeslas SA de Seguros y Reaseguros
NIF A28011864
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.950 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.950 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato PRI-8-2016/6
Fecha de Formalización 13/01/2017

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la que mayor puntuación ha obtenido según los criterios establecidos en el Pliego de Cláusulas
Administrativas Particulares.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 23/11/2016

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Diputación Provincial
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Presentación de recursos

Tribunal Administrativo de Contratos Públicos de Aragón
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Plazo de Presentación

Hasta el 14/10/2016 a las 00:00

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No



Lugar

Sede Diputación Provincial de Huesca

Dirección Postal

Porches de Galicia, 4
(22071) Huesca España

Acto de la Mesa de Contratación

Apertura sobre oferta técnica
El día 29/09/2016 a las 10:00 horas

Lugar

Sede Diputación Provincial de Huesca

Dirección Postal

Porches de Galicia, 4
(22071) Huesca España

Acto de la Mesa de Contratación

Apertura sobre oferta económica
El día 11/10/2016 a las 10:00 horas
Apertura oferta económica (Sobre 3)

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 23/09/2016 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 26/09/2016 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=i%2FUSK0UOqnsQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en el DOUE

Fecha de envío 17/08/2016

Identificador de publicación 2016/S 159-288482
Fecha de publicación 19/08/2016
Enlace Publicación: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:288482-2016:TEXT:ES:HTML&src=0

Correción de errores en el DOUE

Identificador de publicación 2016/S 198-357468
Fecha de publicación 13/10/2016
Enlace Publicación: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:357468-2016:TEXT:ES:HTML&src=0

Publicación en el BOE

Fecha de publicación 22/08/2016
Enlace Publicación: http://www.boe.es/boe/dias/2016/08/22/pdfs/BOE-B-2016-39074.pdf

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=i%2FUSK0UOqnsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:288482-2016:TEXT:ES:HTML&src=0
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:357468-2016:TEXT:ES:HTML&src=0
http://www.boe.es/boe/dias/2016/08/22/pdfs/BOE-B-2016-39074.pdf


Publicación en Boletin Oficial de la Provincia

Fecha de publicación 19/08/2016
Enlace Publicación: 
http://bop.dphuesca.es/index.php/mod.bopanuncios/mem.visualizarpdf/relcategoria.60008/idbopanuncio.144032/chk.d538e3c96da011ff73273c7546050ac2.html

Información del Anuncio de Formalización en Diarios

Publicación en el BOE

Fecha de publicación 04/02/2017 [1]
Enlace Publicación: http://www.boe.es/boe/dias/2017/02/04/pdfs/BOE-B-2017-6818.pdf [1]

Publicación en Boletín Oficial de la Provincia

Fecha de publicación 30/01/2017
Enlace Publicación: 
http://bop.dphuesca.es/index.php/mod.bopanuncios/mem.visualizarpdf/relcategoria.60008/idbopanuncio.149681/chk.64a2cc40daa38ee08dcf67b6291de399.html

Fecha de publicación 30/01/2017 [2]
Enlace Publicación: 
http://bop.dphuesca.es/index.php/mod.bopanuncios/mem.visualizarpdf/relcategoria.60008/idbopanuncio.149681/chk.64a2cc40daa38ee08dcf67b6291de399.html
[2]

Publicación en Diario Oficial de la Unión Europea

Fecha de publicación 08/02/2017 [3]
Enlace Publicación: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:48861-2017:TEXT:ES:HTML [3]

http://bop.dphuesca.es/index.php/mod.bopanuncios/mem.visualizarpdf/relcategoria.60008/idbopanuncio.144032/chk.d538e3c96da011ff73273c7546050ac2.html
http://www.boe.es/boe/dias/2017/02/04/pdfs/BOE-B-2017-6818.pdf
http://bop.dphuesca.es/index.php/mod.bopanuncios/mem.visualizarpdf/relcategoria.60008/idbopanuncio.149681/chk.64a2cc40daa38ee08dcf67b6291de399.html
http://bop.dphuesca.es/index.php/mod.bopanuncios/mem.visualizarpdf/relcategoria.60008/idbopanuncio.149681/chk.64a2cc40daa38ee08dcf67b6291de399.html
http://bop.dphuesca.es/index.php/mod.bopanuncios/mem.visualizarpdf/relcategoria.60008/idbopanuncio.149681/chk.64a2cc40daa38ee08dcf67b6291de399.html
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:48861-2017:TEXT:ES:HTML


Rectificaciones al Anuncio

Enlace al Anuncio Anterior
[1]Se añade información en

Anuncio relacionado
2017-040824
Fecha de modificación 04/02/2017
Publicación en Anuncio de Formalización publicado en BOE

Anexo
Referencia Externa
URI http://www.boe.es/boe/dias/2017/02/04/pdfs/BOE-B-2017-6818.pdf

[2]Se añade información en

Anuncio relacionado
2017-068080
Fecha de modificación 30/01/2017
Publicación en Publicación del Anuncio de Formalización en Otros Diarios
Tipo de Documento Boletín Oficial de la Provincia

Anexo
Referencia Externa
URI http://bop.dphuesca.es/index.php/mod.bopanuncios/mem.visualizarpdf/relcategoria.60008/idbopanu
ncio.149681/chk.64a2cc40daa38ee08dcf67b6291de399.html

[3]Se añade información en

Anuncio relacionado
2017-068080
Fecha de modificación 08/02/2017
Publicación en Publicación del Anuncio de Formalización en Otros Diarios
Tipo de Documento Diario Oficial de la Unión Europea

Anexo
Referencia Externa
URI http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:48861-2017:TEXT:ES:HTML

ID 0000002302404 |  2017-068080 | jue, 09 feb 2017 10:52:27:175 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
160114643749457410713467393998639045432 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f9fe9648-3540-44b6-a273-cef51d865b8c
http://www.boe.es/boe/dias/2017/02/04/pdfs/BOE-B-2017-6818.pdf
http://bop.dphuesca.es/index.php/mod.bopanuncios/mem.visualizarpdf/relcategoria.60008/idbopanuncio.149681/chk.64a2cc40daa38ee08dcf67b6291de399.html
http://bop.dphuesca.es/index.php/mod.bopanuncios/mem.visualizarpdf/relcategoria.60008/idbopanuncio.149681/chk.64a2cc40daa38ee08dcf67b6291de399.html
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:48861-2017:TEXT:ES:HTML

